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Hyvä yhdistyksemme jäsen. 
Ilmojenhaltija on tehnyt talvesta hyvinkin vaihtelevan. Lumi on peittänyt maastot jo 
pitkään ja pakkanen paukkuu paikoitellen niin kovana, ettei ulos tee mieli. Muutamat 
suojajaksot ovat sulattaneet lunta ja saaneet aikaan jäätävän pinnan. Olosuhteet 
vaativat koirien jaloilta todella paljon.  
Vuoden 2010 suurimpiin haasteisiin kuului ajokokeen lännen lohkon valintakoe 
Kankaanpäässä. Koejärjestelyt sujuivat mallikkaasti, eikä jälkeen päinkään ole 
kuulunut minkäänlaista negatiivista palautetta. Kiitokset kuuluvat maansa käyttöön 
antaneille metsästysseuroille sekä kokeen järjestely- ja toimitsijatehtävissä olleille 
henkilöille. Maastossa tuomarit toimivat totutun ammattitaitoisesti, kiitos. 
Kun kuluva metsästyskausi ja vuosikokoukset saadaan alta pois, on hetki aikaa vetää 
henkeä. Kesällä tarvitaan yhdistyksemme jäsenten aktiivista panosta Porin KV- 
koiranäyttelyn järjestelyissä. Näyttely on 30 – 31.7.2011. 
Syksyn kokeiden järjestelyihin kaivattaisiin uusia voimia. Kokeita haetaan keväällä, 
joten jos halukkuutta on, niin ilmoita siitä jollekin johtokunnan jäsenelle ennen 
yhdistyksemme vuosikokousta. Järjestäjiä tarvitaan ainakin Haarikan, Kettu Haarikan 
ja Ajokoiramiesten mestaruuskokeen (ajokoe / ketunajokoe) järjestelyihin. 
 
Yhdistyksemme vuosikokous on 12.03.2011 kello 13.00 Ruukin 
Helmessä osoitteessa Kuntolantie 8, Kauttua (Eura). 
 
Tämä on virallinen kokouskutsu, joten laittakaa päivämäärä muistiin ja tulkaa suurella 
joukolla mukaan päättämään yhteisistä asioista. 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat ja vahvistetaan vuoden 2010 
vuosikokouksessa hyväksytty yhdistyksemme sääntöuudistus. 
Johtokunnan erovuorolaiset jäsenet ovat Veikko Haavisto Huittinen, Jorma Peltomäki 
Ikaalinen, Jari Vaarila Kankaanpää ja Timo Grundström Kokemäki. 
Vuosikokouksessa esitellään yhdistyksemme jäsenten koirat, jotka ovat ajaneet 
ykköstuloksia ja saavuttaneet käyttövalion arvon. Satakunnan alueella ajetut tulokset 
ovat pöytäkirjantarkastajilla tiedossa, mutta mikäli koiranne on saavuttanut tuloksia 
muualla kuin piirimme alueella, niin ilmoitelkaa niistä Mika Kyrömäelle / ajokoe tai 
Jari Vaarilalle / ketunajokoe.  
Vuosikokouksessa jaettavat kiertopalkinnot lakkaavat kiertämästä. Tilalle tulee 
menettelytapa, joka hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikokouksessa 2010. Jaettavat 
palkinnot ovat vuoden jäniskoira, vuoden kettukoira ja vuoden tuomari. Kilpailujen 
säännöt löytyvät kotisivuiltamme (http://ajokoirat.petran.fi/index.html) ajankohtaista 
linkin alta.  Kaikkia kiertopalkintoja koskevat tulokset ja tiedot pitää olla kirjallisena 
Kyrömäen Mikalla tai Vaarilan Jarilla viimeistään 7.3.2011. Kokouspaikalle tuotuja 
tuloksia ja tietoja ei enää ehditä ottaa huomioon kiertopalkintoja jaettaessa! 
 
Johtokunta 


